
 

 

 

 

5 rue Léon Giraud 

75019 PARIS 

Tel : 01 42 02 90 29 

Sec21.therese19@gmail.com 

Tarifs année 2025-2026 

Scolarité 
Seule le forfait sortie scolaire est indépendant : 40 euros en primaire et 30 euros en maternelle. 

 

 1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 

Montant trimestriel     465€      -15%       -20% 

Montant annuel      1395€    -15%       -20% 

Vous pouvez choisir votre cotisation pour soutenir l’école :Il est à noter que le tarif de base est le strict 

nécessaire à l'équilibre financier de l'école. En choisissant le tarif de solidarité ou de soutien, vous permettez 

d'améliorer les conditions matérielles de travail de vos enfants. (Réfection des sanitaires, jeux pour la cour...) 

Contribution familiale 

Cocher la case  
correspondante de la 
contribution choisie 

Contribution de 
base 

Contribution de 
soutien 

Contribution de 
solidarité 

1 395   1445 1495 

      

    

Cantine 
J/semaine Forfait trimestriel Forfait annuel 

4 jours 335€ 1005€ 

3 jours 251€ 753€ 

2 jours 168€ 504€ 

1 jour 86€ 258€ 

Le repas exceptionnel est fixé à 8€. Les tickets doivent être achetés (par carnet de 5 ou 10) auprès du 
secrétariat, au minimum 24 heures à l'avance. 

Etude/garderie 
J/semaine trimestriel annuel 
3-4j/semaine 211€ 633€ 

1-2j/semaine 156€ 468€ 

Garderie mercredi  605€ 

La garderie ou l’étude exceptionnelle est fixée à 8€. Vous pouvez acheter un carnet de 5 ou 10 tickets 
au secrétariat. La garderie exceptionnelle du mercredi est fixée à 20 euros. 
 

Autres frais à prévoir 
• Cotisation APEL… (28 euros) 

• Fournitures variables selon les classes. (entre 20 et 70 euros selon les niveaux) 

• Frais de classe découverte si un séjour est organisé pour la classe concernée. 
 


